
Městský dům na prodej v Bahía de Marbella, Marbella 1 190 000 €
Reference: R4871884  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 28m  Build Size: 122m  Terrace: 12m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Bahía de Marbella

Okouzlující městský dům se nachází v exkluzivní urbanizaci a je jedinečnou příležitos7 pro ty, kteří hledají luxus a
pohodlí v privilegovaném prostředí. Pouhých 8 minut jízdy od starého města Marbella vám tato nemovitost umožní
užívat si nejlepších pláží v oblas:, nejpres:žnějších golfových hřišť a emblema:ckých restaurací, jako je Trocadero
Playa. Kompletně zrekonstruovaná nemovitost má 3 ložnice (jedna z nich s vlastní koupelnou) a terasu s výhledem na
moře z prvního patra. Venkovní prostor nabízí soukromý bazén a venkovní kuchyň. Nemovitost je vybavena nezávislou
klima:zací, keramickou dlažbou a moderní elektroinstalací a prodává se kompletně zařízená. Rezidenční komplex nabízí
dva společné bazény, udržované zahrady, přímý přístup na pláž a chiringuito, stejně jako 24hodinovou recepci a
ostrahu. K nemovitos: patří také podzemní parkoviště pro dvě vozidla. Tato nemovitost je ideální jak pro investory se
zájmem o turis:cky atrak:vní Marbellu, tak pro rodiny, které hledají luxusní domov nebo druhé bydlení v exkluzivním a
klidném prostředí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
24hodinová recepce 
Zdvořilost autobusu 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Bahía de Marbella, Marbella
	1 190 000 €
	Costa del Sol, Bahía de Marbella
	Features:


